JeHb
HeAe
v

T

co

BC

MH

BT

Y

yr

T
co
BC
MH
BT
cp
yrt
T
cb
BC
MH
BT

T
co

BC

yr

naTa

01.01

02.01

03.01

04.01

05.01
06.01

07.01

08.01
09.01
1001
11.01
1201
1301
1401
1501
16.01
1701
18.01
1901
20.01
2101
2201
23.01
2401

BpeMS

16.00

16.00

16.00

16.00

11.00

12.00
14.00

MnaH paboThbl
AHBapb 2021 .

MeponpusTe

«CMOTPUM CKa3Km»

N3 apXxmBa AETCKMX CreKTaK/el nokas
HOBOroAHero cnekTaknsa «HascTpeyy
MeuTe»

«CMOTPUM CKas3Ku»
13 apXmBa AETCKMX CrieKTaK/e nokas
HOBOrOJHEro crnekTakns «obpoe cepLe»

«CMOTPUM CKasKm»

N3 apXxmBa AETCKUX CreKTaK/en nokas
HOBOrOZHEero crnekTaknsa «Kpacasuua v
YUyaosuLLe»

«CMOTPUM CKaszKu»

13 apXmBa JeTCKUX CrieKTak/ei rnokas
HOBOrOZHEro crnekTakisa «CHeXxHas
KOponesa»

Mo3HaBaTe bHbIV 3¢mp «CBATOUHBbIE,
POXXAECTBEHCKME rafaHus»

MacTtep Knacc «B oxxumgaHun poxzgectsa»
MpasgHUYHBIA OHNANH KOHLIEPT
TBOPYECKMX KOJIIEKTUBOB
«POXX[eCTBEHCKWMIA MO4APOK»

YTBEP>XOAKO
MAY X LI kPacceeT»

OTBETCTBEHHbIE 32 MEPOMNPUATUSA

https/Ammwv.instagram.coT/?bl=Lu

https://vk.com/rassvetdk
https:/Amwv.youtube.cormvchannel/U
Cd5CPgM 1Hg5 DbZQ38SKcpww

https:/Awwv.instagram.com/7hHru
https://vk.com/rassvetdk
https:/Amwmwy youtube com/channel/U
Cd5CPgM IHg5DbZ038SKepww
https:/AMwwv.instagram.com/7hHru
https://vk.com/rassvetdk
https/Awwv.youtube.com/channel/U
Cd5CPgMIHg5DbZQ38SKepww

https:/Awwwv.instagram.com/7hHru
https.//vk.com/rassvetdk
https:/AMwwv.youtube.eom/channel/U
Cd5CPgMIHg5DbZQ38SKepww

https./AMwmwv.instagram.comv/7hHru
https://vk.comVrassvetdk

https//Amwwv.instagram.com/7hHru
https://vk.com/rassvetdk


https://www
https://vk.com/rassvetdk
https://www.instagram.com/7hHru
https://vk.com/rassvetdk
https://www.instagram.com/7hHru
https://www.instagram.com/7hHru
https://www.youtube.eom/channel/U
https://www.instagram.com/7hHru
https://vk.com/rassvetdk

M4
BT

cp

yrt
T
co

BC

25,01
26.01
27.01

2801
29.01
30.01
31,01

JeHb BovHcKol CriaBbl. JeHb CHATUS 6/10Kabl
JleHvHrpaga

MaccoBblIin oTAeN



