

План работы Январь 2021 г.

День	дата	время	мероприятие	Ответственные за мероприятия	
неде ли	12	•	мероприяти		
пт	01.01	16.00	«Смотрим сказки»	https://www.instagram.com/?hl=ru	
			из архива детских спектаклей показ новогоднего спектакля «Навстречу мечте»	https://vk.com/rassvetdk https://www.youtube.com/channel/U Cd5CPqM1Hq5DbZQ38SKcpww	
сб	02.01	16.00	«Смотрим сказки» из архива детских спектаклей показ новогоднего спектакля «Доброе сердце»	https://www.instagram.com/?hl=ru https://vk.com/rassvetdk https://www.youtube.com/channel/U Cd5CPqM1Hq5DbZQ38SKcpww	
ВС	03.01	16.00	«Смотрим сказки» из архива детских спектаклей показ новогоднего спектакля «Красавица и Чудовище»	https://www.instagram.com/?hl=ru https://vk.com/rassvetdk https://www.youtube.com/channel/U Cd5CPqM1Hq5DbZQ38SKcpww	
пн	04.01	16.00	«Смотрим сказки» из архива детских спектаклей показ новогоднего спектакля «Снежная королева»	https://www.instagram.com/?hl=ru https://vk.com/rassvetdk https://www.youtube.com/channel/U Cd5CPqM1Hq5DbZQ38SKcpww	
вт	05.01				
ср	06.01	11.00	Познавательный эфир «Святочные, рождественские гадания»	https://www.instagram.com/?hl=ru https://vk.com/rassvetdk	
		12.00	Мастер класс «В ожидании рождества»		
чт	07.01	14.00	Праздничный онлайн концерт творческих коллективов «Рождественский подарок»	https://www.instagram.com/?hl=ru https://vk.com/rassvetdk	
ПТ	08.01				
сб	09.01				
вс	10.01				
пн	11.01				
ВТ	12.01				
ср	13.01				
чт	14.01				
ПТ	15.01				
сб	16.01				
вс	17.01				
пн	18.01				
BT	19.01				
ср	20.01				
чт	21.01				
пт	22.01				
сб	23.01				
BC	24.01				

пн	25.01			
BT	26.01			
ср	27.01	День воинской Славы. День снятия блокады Ленинграда	Массовый отдел	
чт	28.01			
ПТ	29.01			
сб	30.01			
вс	31.01			

を記し